Kultalampi Imatran teatterissa

28.11.2020

Ernest Thompsonin sydantalammittava teos kertoo tarinan Norman ja Ethel Thayerista, ikaantyneesta pariskunnasta, jotka saapuvat
joka kesa huvilalleen Kultalammelle. Tana kesana asiat ovat kuitenkin toisin, eika seuraavan suven reissusta ole enaa varmuutta.

Laajaa mainetta niittanyt Kultalampi on spektaakkeli, jonka lamminhenkinen ja hurmaava tunnelma vie katsojan
mukanaan. Koskettava tarina kertoo luopumisesta, sukupolvien valisesta kuilusta seka hiljalleen hiipivasta
vanhuudesta.

Norman Thayerin roolissa vierailee legendaarinen limari Saarelainen, joka tunnetaan Tankki tayteen -sarjan
Juhanana. Ethelin roolissa nahdaan hurmaava Ulla-Maija Jarnstedt.

Matkan hinta 65 euroa sis. Kuljetukset ja lipun (Permanto rivit 4-6) Menomatkalla piddmme omakustanteisen
kahvitauon ABC Viipurinportissa Lappeenrannassa.

Naytoés klo 13
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Lahtoaikataulu ja hinnat

Aika
08:50
09:10
09:30
09:40
09:50
10:15

Pysakki

Kotka - Jyrkilan tallit

Kotka - Kotkan linja-autoasema
Kotka - Karhulan linja-autoasema
Kotka - Leikarin pysakki

Hamina - Haminan linja-autoasema
Virolahti - Virojoki

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi

Hinta
65 €
65 €
65 €
65 €
65 €
65 €
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